

Warszawa, 17.01.2024 r.
Zamawiający: 
Muzeum Historii Żydów Polskich POLIN
ul. Anielewicza 6
00-157 Warszawa
Wszyscy Wykonawcy
Odpowiedzi na zapytania wykonawcy oraz modyfikacja ogłoszenia o udzielanym zamówieniu
[bookmark: _Hlk113016444]Dotyczy: Ogłoszenia o udzielanym zamówieniu na produkcję, montaż i demontaż wystawy czasowej "(po)ŻYDOWSKIE".
· W dniu 15.01.2024 r. do Zamawiającego wpłynęło zapytanie od Wykonawcy dotyczące przedmiotowego postępowania (pisownia oryginalna). 
Pytanie 1:
„A o co chodzi z malowaniem podłogi? mamy pomalować podłogę? montaż wystawy poprzedza remont sali wystaw, w związku z czym świeżo pomalowane będą 4 ściany (a przez to wyłączone z malowania przez Wykonawcę wystawy). Do pomalowania będzie ściana okalająca schody, przedściana zbudowana wokół schodów, sala na antresoli i podłoga w sali wystaw na poziomie 0;”
Odpowiedź: W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, że podłoga w sali wystawienniczej na poziomie 0 tj. główna sala wystawiennicza będzie wymagała pomalowania ze względu na zniszczenia powstałe podczas poprzedniej wystawy czasowej. Podłoga w sali na antresoli nie wymaga malowania. W związku z powyższym Zamawiający dokona stosownej zmiany treści ogłoszenia o udzielanym zamówieniu.
Pytanie 2:
"koordynacja realizacji 3 wystaw tj. produkcji i montażu oraz demontażu wystaw stałych lub czasowych zawierających obiekty oryginalne,  o wartości co najmniej 150 000,00 zł brutto (wartość zrealizowanej usługi) – 40,00 pkt. 
Niemożliwy jest demontaż wystawy stałej - czy można przyjąć jako doświadczenie koordynację wystaw bez demontażu?”
Odpowiedź:
W odpowiedzi na pytanie informuję, że ważniejsza dla Zamawiającego jest kwestia doświadczenia posiadanego przez koordynatora (skierowanego do realizacji zamówienia) w produkcji i montażu wystaw stałych i czasowych, zawierających obiekty oryginalne o wartości co najmniej 150 000,00 zł brutto (wartość zrealizowanej usługi). W związku z powyższym Zamawiający dokona stosownej zmiany w treści ogłoszenia o udzielanym zamówieniu oraz formularzu ofertowym.
· Mając na uwadze treść udzielonych wyjaśnień , jak również potrzebę usunięcia rozbieżności pomiędzy treścią odpowiedzi a treścią dokumentów zamówienia, Zamawiający, wprowadza następujące zmiany do Ogłoszenia o udzielanym zamówieniu. Jednocześnie Zawiewający informuje, iż przedłuża termin składania ofert, ustalając go na dzień 24 stycznia 2023 do godziny 23:59.
I. Ogłoszenie o udzielanym zamówieniu:
1. w punkcie III, Przedmiot zamówienia - Opis przedmiotu zamówienia, pkt. 1 
zapis w brzmieniu: 
przygotowanie sali do montażu, wykonanie prac malarskich - montaż wystawy poprzedza remont sali wystaw, w związku z czym świeżo pomalowane będą 4 ściany (a przez to wyłączone z malowania przez Wykonawcę wystawy). Do pomalowania będzie ściana okalająca schody, przedściana zbudowana wokół schodów, sala na antresoli i podłoga w sali wystaw na poziomie 0;
zostaje zastąpiony zapisem: 
przygotowanie sali do montażu, wykonanie prac malarskich - montaż wystawy poprzedza remont sali wystaw, w związku z czym świeżo pomalowane będą 4 ściany (a przez to wyłączone z malowania przez Wykonawcę wystawy). Do pomalowania będzie ściana okalająca schody, przedściana zbudowana wokół schodów i sala na antresoli. 
Do pomalowania będzie także podłoga w sali wystaw na poziomie 0 (bez antresoli) powłoką malarską z pigmentowaną żywicą poliuretanową lub epoksydową o bardzo wysokiej ścieralności, w kolorze RAL: 7037.
2. w punkcie III, Przedmiot zamówienia - Opis przedmiotu zamówienia - zapis w brzmieniu: 
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca skierował do realizacji zamówienia osobę - koordynatora zadania, posiadającą doświadczenie w zakresie realizacji wystaw, która w okresie ostatnich 5 lat koordynowała realizacje co najmniej jednej usługi dot.  produkcji i montażu oraz demontażu wystaw stałych lub czasowych zawierających obiekty oryginalne (z wykluczeniem kopii obiektów),  o wartości co najmniej 150 000,00 zł brutto (wartość zrealizowanej usługi).  Doświadczenie koordynatora stanowi kryterium oceny ofert. 
zostaje zastąpiony zapisem: 
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca skierował do realizacji zamówienia osobę - koordynatora zadania, posiadającą doświadczenie w zakresie realizacji wystaw, która w okresie ostatnich 5 lat koordynowała realizacje co najmniej jednej usługi dot. produkcji i montażu wystaw stałych lub czasowych zawierających obiekty oryginalne (z wykluczeniem kopii obiektów), o wartości co najmniej 150 000,00 zł brutto (wartość zrealizowanej usługi).  Doświadczenie koordynatora stanowi kryterium oceny ofert. 
3. w punkcie III, Przedmiot zamówienia - Opis sposobu dokonywania oceny ofert - zapis w brzmieniu: 
W kryterium „Doświadczenie osoby wskazanej przez Wykonawcę do koordynacji realizacji zamówienia”: 40% – punkty w tym kryterium zostaną przyznane na podstawie podanych w formularzu ofertowym (załącznik nr 8) informacji na temat doświadczenia osoby skierowanej do realizacji zamówienia w zakresie realizacji wystaw, która w okresie ostatnich 5 lat koordynowała realizacje co najmniej jednej usługi dotyczącej produkcji i montażu oraz demontażu wystaw stałych lub czasowych zawierających obiekty oryginalne,  o wartości co najmniej 150 000,00 zł brutto (wartość zrealizowanej usługi).
zostaje zastąpiony zapisem:
W kryterium „Doświadczenie osoby wskazanej przez Wykonawcę do koordynacji realizacji zamówienia”: 40% – punkty w tym kryterium zostaną przyznane na podstawie podanych w formularzu ofertowym (załącznik nr 8) informacji na temat doświadczenia osoby skierowanej do realizacji zamówienia w zakresie realizacji wystaw, która w okresie ostatnich 5 lat koordynowała realizacje co najmniej jednej usługi dotyczącej produkcji i montażu wystaw stałych lub czasowych zawierających obiekty oryginalne,  o wartości co najmniej 150 000,00 zł brutto (wartość zrealizowanej usługi).
4. w punkcie III, Przedmiot zamówienia - Termin składania ofert - zapis w brzmieniu: 
Termin składania ofert: 21 stycznia 2024 zostaje zastąpiony zapisem:
Termin składania ofert: 24 stycznia 2024, do godziny 23:59
II. Formularz ofertowy
w załączniku nr 8 do Ogłoszenia o udzielanym zamówieniu  Formularz ofertowy dokonuje się zmiany w pkt. 2 - zapis w brzmieniu:
Oświadczam, że skierujemy do realizacji zamówienia Koordynatora realizacji wystawy w osobie ………………… (należy uzupełnić: imię i nazwisko Koordynatora) posiadającego następujące doświadczenie:
· koordynacja realizacji 1 wystawy tj. produkcji i montażu oraz demontażu wystawy stałej lub czasowej zawierającej obiekty oryginalne,  o wartości co najmniej 150 000,00 zł brutto (wartość zrealizowanej usługi) – 0,00 pkt
· koordynacja realizacji 2 wystaw tj. produkcji i montażu oraz demontażu wystaw stałych lub czasowych zawierających obiekty oryginalne,  o wartości co najmniej 150 000,00 zł brutto (wartość zrealizowanej usługi) – 20,00 pkt
· koordynacja realizacji 3 wystaw tj. produkcji i montażu oraz demontażu wystaw stałych lub czasowych zawierających obiekty oryginalne,  o wartości co najmniej 150 000,00 zł brutto (wartość zrealizowanej usługi) – 40,00 pkt
zostaje zastąpiony zapisem:
Oświadczam, że skierujemy do realizacji zamówienia Koordynatora realizacji wystawy w osobie ………………… (należy uzupełnić: imię i nazwisko Koordynatora) posiadającego następujące doświadczenie:
· koordynacja realizacji 1 wystawy tj. produkcji i montażu wystawy stałej lub czasowej zawierającej obiekty oryginalne,  o wartości co najmniej 150 000,00 zł brutto (wartość zrealizowanej usługi) – 0,00 pkt
· koordynacja realizacji 2 wystaw tj. produkcji i montażu wystaw stałych lub czasowych zawierających obiekty oryginalne,  o wartości co najmniej 150 000,00 zł brutto (wartość zrealizowanej usługi) – 20,00 pkt
· koordynacja realizacji 3 wystaw tj. produkcji i montażu wystaw stałych lub czasowych zawierających obiekty oryginalne,  o wartości co najmniej 150 000,00 zł brutto (wartość zrealizowanej usługi) – 40,00 pkt
Mając na uwadze powyższe, Zamawiający zamieści na stronie prowadzonego postępowania zmodyfikowany Załącznik nr 8 do Ogłoszenia o udzielanym zamówieniu – Formularz ofertowy.
Pozostałe zapisy ogłoszenia o udzielanym zamówieniu pozostają bez zmian.
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